
Tammelan kunta PÖYTÄKIRJA 

Nuorisovaltuusto 

Paikka: Tammelan kunnantalo, hallitushuone (253) 

Aika: 21.3.2024, 17.00 

Avataan kokous ajassa; 17.01 

Läsnäolijat; Seela Virtanen, Tytti Tukia, Pihla Rajala, Lempi Lintukorpi, Alpert Aro, Lauri 

Ahola, Taavi Marjamäki, Jalo Lintukorpi, Tomi Helin, Alina Syrjälä, Elli Riihimäki, Tuukka 

Vainio, Valtteri Palomäki ja Tomi Kivilä (saapui 18;28) 

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous on päätösvaltainen, mikäli vähintään puolet nuorisovaltuutetuista on paikalla. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

2. Käsittelyjärjestys 

Kokouksen asiat käydään läpi esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei toisin päätetä. 

Päätösehdotus: Hyväksytään käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

3. Pöytäkirjan tarkastajat 

Tammelan kunnan hallintosäännön mukaan toimielin tarkastaa pöytäkirjan haluamallaan tavalla. 

Päätösehdotus: Puheenjohtaja esittää nuorisovaltuuston pöytäkirjan tarkastettavaksi 

varapuheenjohtajan ja puheenjohtajan toimesta sähköisesti, sihteerin merkitsevän pöytäkirja 

tarkastetuksi pöytäkirjan loppuun ja puheenjohtajan allekirjoittavan jokaisen pöytäkirjan 

hallintosäännön mukaisesti. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

4. Kiusaamisvastainen työ 

Käydään keskustelua siitä, miten asiat ja esimerkiksi tapahtumien järjestäminen etenee. Viime 

kokouksessa keskusteltu muun muassa salibandypelistä ja kyselyn teettämisestä oppilaille. 

Päätösehdotus: Keskustellaan. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus; 



---> Koulu, kunta yms järjestämässä salibandy turnausta. 

--->Viedään keskustelua Pekka Lintoselle koulukiusaamisesta opettajilta oppilaille. 

5. Ulkoilmakeikka saaren kansanpuistossa 

Vanhempainyhdistyksen kanssa haetaan rahoitusta. Voidaan tässä vaiheessa alkaa myös 

miettimään mahdollisia sponsoreita. On hyvä myös keskustella, mitä ennen keikkaa tarvitsee 

tehdä ja mitä turvatoimenpiteitä jne. tarvitsee tehdä (esim. Järjestyksenvalvojat). Mahdollisesti 

voidaan sopia myös pienempi työryhmä työstämään keikkaa.  

Päätösehdotus: Keskustellaan tapahtuman edistymisetä. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

  Poliisille viimeistään kaksi viikkoa ennen. 

 Turvallisuuskoulutus  

 Työryhmä; Lauri, Alpert, Pihla, Lempi, Seela, Tytti ja Tomi Helin 

 Suunitelmien onnistuttuva; suunitelmat selviä. 

 Paljon markkinointia. 

6. Aleksi Rantamaa puhumaan Tammelan nuorille 

Puhekeikasta on keskusteltu nyt koulukeskuksen rehtorin kanssa ja ajankohta on päätetty. 

Sihteeri on ilmoittanut myös pienempien koulujen johtajille tapahtumasta, jotta pienempien 

koulujen 5.-6.luokkalaisetkin saataisiin kuuntelemaan puhekeikkaa. Sivistystoimenjohtajaan on 

otettu myös yhteyttä kyydityksistä ja ne kustannetaan, kunhan nuorisovaltuusto itse kilpailuttaa 

kyydit. 

Päätösehdotus: Keskustellaan tapahtumasta 

Päätös: --> Kuljetukset kilpailutetaan firmoilta puheenjohtajan toimesta 

Tomi Kivilä saapui 18;28 

---> Tekniikan kysyminen aleksilta 

7. Lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien kuulumiset 

Keskustellaan mahdolliset kuulumiset edellisistä kokouksista. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuiksi lautakuntien, työryhmien ja 

muiden sidosryhmien asiat. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

 Ymla- Ei nuoria koskevaa 

Tekla-Ei kokousta 

Sivla- keskusteltiin varhaiskasvatuksesta ja ala-asteesta (alkuopetuksen mahdollistamisesta)  



Lempi Lintukorpi poistui klo; 18.30 

Kunnanvaltuusto- Jätehuollon ja vesihuollon keskustelu, siirtäminen vähemmälle määrälle 

yrityksille, valtuustoa otteista keskustelua. 

Hyvinvointialueennuorisovaltuusto- Palveluverkkosuunitelmien merkkaaminen ja ehkäisevän 

päihdetyön kampanja. 

 

8. Nuorisovaltuuston virkistyspäivä 

Aikaisemmissa kokouksissa on keskusteltu virkistyspäivästä muun muassa värikuulasodan tai 

sisäkartingin merkeissä. Keskustellaan vaihtoehdoista ja siitä, kuinka paljon rahaa tähän 

käytetään. Keskustellaan myös ajankohdasta. 

Päätösehdotus;  

 Muutettu päätösehdotus; Uudelleen käsittelyyn, kun ulkoilmakeikasta on tietoa 

 

9. Muut esille tulevat asiat 

Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet 

Päätösehdotus: 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus;  

---> Nuorisovaltuusto nuokkarin iltoihin mukaan jollain tavalla 

--->>> siirretään ensikokouksen esityslistaan ja tehdään päätös 

10.Seuraava kokous 

Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen paikan ja ajankohdan 

Päätösehdotus: 

Päätös: 11.4 klo;17.00 

Kokous päättyi; 19.16 

 

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimesta 

 


